
Quality product of 

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

GRADO AJ51

GRADO AJ51
System przesuwny GRADO AJ51

Sliding system GRADO AJ51

zestaw nie zawiera pro�la do panela stałego
set not includes �xed panel pro�le 

zestaw nie zawiera pro�la do panela stałego
set not includes �xed panel pro�le 

udźwig systemu (kg): 85 set’s capacity (kg): 85 udźwig systemu (kg): 2 x 85 set’s capacity (kg): 2 x 85

Zestaw na jedno skrzydło zawiera:
One panel set includes:

prowadnica / top track tube 

maskownica / track cover

wózek z klamrą / roller with clamp

odboje - komplet / end stopers - set 

zaślepki boczne - komplet / end caps -set

prowadnica regulowana  / adjustable �oor guide

uszczelka do szkła 10mm kpl. / gasket10mm - set

Produkt / Produkt Sztuk / Pcs

1

1

2

1

1

1

1

Zestaw na dwa skrzydła zawiera:
Two panels set includes:

prowadnica / top track tube 

maskownica / track cover

wózek z klamrą / roller with clamp

odboje - komplet / end stopers - set 

zaślepki boczne - komplet / end caps - set

prowadnica regulowana - stal / adjustable �oor guide - steel

uszczelka do szkła 10mm kpl. / gasket10mm - set

Produkt / Produkt Sztuk / Pcs

1

1

4

2

1

2

1



Quality product of 

GRADO AJ51
System przesuwny GRADO AJ51

Sliding system GRADO AJ51

GRADO AJ51

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

Długość (mm)
Lenght (mm)

Kod zestawu
Set’s code

Ilość skrzydeł 
Number of panels

Wykończenie
Finish

Zestaw
Set

CDA/AJ51-SET-2000NA
CDA/AJ51-SET-2500AX
CDA/AJ51-SET-3000AX

CDA/AJ51-SETTS-4000NA
CDA/AJ51-SETTS-3000AX
CDA/AJ51-SETTS-4000AX

1

1

1

D

E

F

2

2

2

2000

2500

3000

4000

3000

4000

anoda srebrna / silver anodized 

alinox / alinox

alinox / alinox

anoda srebrna / silver anodized 

alinox / alinox

alinox / alinox

A

B

C

AJ51-STP Odbój
AJ51-STP End stopper

AJ51-TR Prowadnica
AJ51-TR Track

AJ51-ROLLCLAMP Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP Roller with clamp

Panel jezdny
Sliding door

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

System przesuwny z panelem stałym 
Sliding system with fixed panel

AJ51-STP Odbój
AJ51-STP End stopper

Panel jezdny
Sliding door

Panel stały
Fixed panel

AJ51-TR Prowadnica
AJ51-TR Track

AJ51-ROLLCLAMP Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP Roller with clamp

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC Zaślepka
AJ51-EC End cap AJ51-FIX

profil górny i dolny 
do panela stałego

AJ51-FIX
Top & bottom profile
for fixed panel

grubość szkła (mm): 8; 10; 12 glass thickness (mm): 8; 10; 12



Quality product of 

GRADO AJ51
Widok - system przesuwny GRADO AJ51

View - sliding system GRADO AJ51

GRADO AJ51

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

AJ51-EC Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

AJ51-ROLLCLAMP Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP Roller with clamp

AJ51-STP Odbój
AJ51-STP End stopper

120  ~60  48 3

AJ51-FIX Profil górny i dolny 
do panela stałego

AJ51-FIXTop & bottom U channel 
for fixed panel

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

Panel jezdny
Sliding door

Panel stały
Fixed panel

10

AJ51-FIX
profil górny i dolny 
do panela stałego

AJ51-FIX
Top & bottom U channel 
for fixed panel

AJ51-TR Prowadnica górna
AJ51-TR Top track 



Quality product of 

GRADO AJ51
Przekrój - system przesuwny GRADO AJ51

Section - sliding system GRADO AJ51

GRADO AJ51

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

50

24

51
.528

.5

14
.5

3
10

AJ51-TR 
Prowadnica górna
AJ51-TR Top track

AJ51-ROLLCLAMP 
Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP 
Roller with clamp

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC 
Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

Panel jezdny
Sliding door

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

Montaż do sufitu panel przesuwny
Ceiling installation for sliding door

Panel jezdny
Sliding door

Panel stały
Fixed panel

50

24

51
.5

18
.5

4

28
.5

14
.5

3
10 6

4.5

19

AJ51-FIX 
Profil górny i dolny
do panela stałego

AJ51-FIX 
Top & bottom chanel 
for fixed panel

Montaż do sufitu panel przesuwny z panelem stałym 
Ceiling installation for sliding doorwith fixed panel

AJ51-TR 
Prowadnica górna
AJ51-TR Top track
AJ51-ROLLCLAMP 
Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP 
Roller with clamp

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC 
Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

AJ51-FIX 
Profil górny i dolny
do panela stałego

AJ51-FIX 
Top & bottom chanel 
for fixed panel



Quality product of 

GRADO AJ51
Przekrój - system przesuwny GRADO AJ51

Section - sliding system GRADO AJ51

GRADO AJ51

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

Panel jezdny
Sliding door

Panel stały
Fixed panel

50

51
.5

18
.5

4

28
.5

14
.5

3
10 6

4.5

19

AJ51-FIX 
Profil górny i dolny
do panela stałego

AJ51-FIX 
Top & bottom chanel 
for fixed panel

Montaż do ściany panel przesuwny z panelem stałym
 Wall installation for sliding door with fixed panel

AJ51-TR 
Prowadnica górna
AJ51-TR Top track
AJ51-ROLLCLAMP 
Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP 
Roller with clamp

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC 
Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

AJ51-TR 
Prowadnica górna
AJ51-TR Top track

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC 
Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

Montaż do ściany panel przesuwny 
Wall installation for sliding door

50

25
.7
5

51
.5

28
.5

14
.5

3
10

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

Panel jezdny
Sliding door

AJ51-ROLLCLAMP 
Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP 
Roller with clamp

AJ51-FIX 
Profil górny i dolny
do panela stałego

AJ51-FIX 
Top & bottom chanel 
for fixed panel



Quality product of 

GRADO AJ51
Przekrój - system przesuwny GRADO AJ51

Section - sliding system GRADO AJ51

GRADO AJ51

GRADO AJ51 І System przesuwny І Sliding system 

Montaż do panela szklanego
Overpanel installation

50

28
.5

14
.5

3
10 6

Panel jezdny
Sliding door

AJ51-TTG Klamra
AJ51-TTG Clamb

51
.5

25
.7
5

AJ51-FIX Profil górny i dolny
do panela stałego

AJ51-FIX Top & bottom chanel 
for fixed panel

ADJ-USS Prowadnica dolna  
ADJ-USS Floor guide 

AJ51-COV Maskownica
AJ51-COV Track cover

AJ51-EC 
Zaślepka czołowa
AJ51-EC End cap

AJ51-TR 
Prowadnica górna
AJ51-TR Top track

AJ51-ROLLCLAMP 
Wózek z klamrą
AJ51-ROLLCLAMP 
Roller with clamp

34

Przygotowanie szkła dla klamry AJ51-TTG
Glass preparation for clamb AJ51-TTG

∅18∅18

450

Naświetle
Overpanel


